*1010000750*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府人事處　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張佳雯

電話：06-2991111分機8647

電子信箱：sga@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國101年3月7日

發文字號：南市人企字第1010170636號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0170636A00_ATTCH3.pdf、0170636A00_ATTCH1.doc、0170636A00_ATTC

H2.tif)

主旨：檢送本府衛生局辦理「臺南市心理健康促進~『美好人生-

幸福列車』系列講座之活動報名表1份，請轉知貴機關學

校同仁，參加本系列講座人員得列入本年度人事業務績效

考核員工協助方案項目計分，請 查照。

說明：

一、本年度人事業務績效考核員工協助方案項目評核內容，將

辦理場次修正為參訓人數，本處將依各機關同仁參訓情形

予以計分，請鼓勵同仁踴躍報名參訓。

二、檢附本府衛生局原函及活動報名表各1份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2012-03-09
14:29:02